СОБРАНИЕ представителей

СЕЛЬСКОГО ПОСеЛЕНИЯ ЗАБОРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ТРЕТЬЕГО созыва

Решение

22  ноября   2015 г.

№ 28
О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области от 22 ноября 2018 года, Собрание представителей сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области решило:

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области :

  - Дополнить основные виды в ст. 23 Регламента сельского поселения Заборовка разрешенного использования   земельных участков и объектов капитального строительства территориальной зоны О1 – Зона размещения объектов делового, общественного, коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения.

	Для индивидуального жилищного строительства

2.1
	Размещение индивидуального жилого дома ( дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей);

Выращивание плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур; размещение индивидуальных гаражей и подсобных сооружений

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Заборовки».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Собрания

представителей сельского

поселения Заборовка                                                          И.А.Дорофеева

Глава сельского поселении

Заборовка муниципального

района Сызранский                                                      И.В.Беленовская